Fraternam autem caritatem cum Dei amore apte coniungebat erga pro
ximum seque exhibebat vere heroem pauperibus subveniens omnisque ge
neris aegris et suscipiens cunctos homines cum reverentia, quod Iesu Chri
sti egeni imaginem in iis dispiceret. Nec laboribus parcebat neque iacturis, 
modo opitulari aegrotantibus liceret. 

Anno deinde millesimo septingentésimo tricesimo sexto Cracoviam trans
latus, ubi atrox saeviebat pestis, impetravit Servus Dei ut adiutricem suam 
praebere valeret operam cotidie mane atque vesperi, totum per illius gras-
santis pestilentiae tempus. Singillatim quidem aegrotantes invisebat, qui
bus petita praestabat auxilia ac subsidia et quos etiam ad mortem praepa
rabam 

Profligata tandem peste anno millesimo septingentésimo duodequadra-
gesimo heroicus hic valetudinarii Cracoviensis apostolus in coenobium re
vertit apud Lagiewniki ubi caritatis repetivit opus, quamquam mense Sep
tembri eodem ipso anno universam interpellare debuit navitatem. Lecto 
enim iam detentus, cum corporis ingravesceret debilitas, patientiae redde
bat christianae testimonium perferendis toleranter extremis doloribus at
que aerumnis. Animam denique Deo die altero mensis Decembris remisit 
anno millesimo septingentésimo quadragesimo primo. 
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Cum vero sanctimoniae eius fama diutius persistere visa esset, anno mil
lesimo septingentésimo sexagesimo primo Archiepiscopus Gnesnensis et Var
saviensis initium causae ad canonizationem fecit. Praescripti itaque post
quam processus canonici rite sunt peracti solitaeque perfectae inquisitio
nes, die decimo tertio mensis Maii anno millesimo nongentesimo quadrage
simo nono prodiit decretum, quo ipse Romanus Pontifex Pius X I I Patrem 
Raphaelem agnovit ritu graduque heroico théologales virtutes cardinales-
que et adiunctas etiam exercuisse. Apud eandem pariter curiam inter an
num millesimum septingentesimum septuagesimum tertium et septuagesi
mum septimum canonicus absolutus est processus super virtutibus, in quo 
testes deposuerunt de prodigiosa sanatione, quae Venerabilis Servi huius 
Dei intercessu contigisse anno millesimo septingentésimo sexagesimo quar
to diceretur nobili in Polono Varsaviae viro. Casu autem deinde apud Con
gregationem de Causis Sanctorum ponderato Nobis coram, decretum est 
« super miro » editum die vicesimo altero mensis Ianuarii anno millesimo 
nongentesimo nonagésimo primo. Eo Nos statuimus tempore ut ritus sic 
beatificationis sollemniter in Polonia ageretur, cum pastorale emetiremur 
in patria iter, die nono Iunii proximi mensis, hodie videlicet, ubi sacra in
ter Eucharistica ipsam quae sequitur pronuntiavimus formulam Varsaviae 
interminabilem ante Populi Dei multitudinem ministrorum sacrorum ipso
rumque christifidelium: « Spelniajac zyczenie naszego brata Józefa kardy-
nala Glempa, arcybiskupa Gnieznieñskiego i Warszawaskiego, oraz licz-
nych wiernych, za rada Kongregacji Spraw Kanonizacyjnych, nasza Wlad-
za Apostolska zezwalamy, aby odtad Czcigodnemu Sludze Bozemu Rafalo-
wi Chylinskiemu, kaplanowi, przyslugiwal tytul Blogoslawionego, i aby 
jego swieto obchodzono corocznie 2 grudnia, w dniu jego narodzin dia 
nieba, w miejscach i w sposób okreslony przez Prawo. W imie Ojea i Syna, 
i Ducha Swietego ». 

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 
habere, contrariis rebus quibuslibet minime obsistentibus. 

Datum Varsaviae, sub anulo Piscatoris, die ix mensis Iunii, anno MCMXCI, 
Pontificatus Nostri tertio decimo. 

•B ANGELUS SODANO, archiep. 
Prosecretarius Status 

Loco £B Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 287.028 
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II 
Venerabilis Dei servus Adolfus Kolping in Beatorum catalogum refertur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Simile est regnum caelorum fermen
to, quod acceptum mulier abscondit in farinae satis tribus, donec fermen
tatum est totum » {Mt 13, 33). 

Homo totus omnesque homines, singillatim aeque ac in universum, a 
Deo vocantur, ut ipsius dilectionem suscipiant atque unum sint cum Chri
sto, ad eiusdem regnum capessendum, quod, via emensa humilitatis, pau
pertatis crucisque, annorum decursu augescit, mundi speciem renovat et in 
gloria tandem manifestatur. Inter eos autem qui magnam opem Dei regno 
augendo contulerunt sacerdos Adolfus Kolping annumeratur, qui multum 
impigreque adlaboravit seque devovit, ut evangelii lumen suae aetatis in 
societate diffunderetur, laicorum sanctificationem atque humanum chri-
stianumque progressum praesertim artificum et operariorum provehendo 
quos constantes reddere voluit fidei testes et in familiae renovatione se
dulus auctores, pariter ac rei politicae societatisque, ad Christi Domini 
mandata. 

Sacerdos hic, perenni dignus grataque memoria, in oppido Kerpen na
tus est prope Coloniam Agrippinam, die VIII mensis Decembris, anno 
MDCCCxiii. Artem sutoriam exercens cum panem lucraretur, Deum se ad sa
cerdotium vocantem animadvertit. Quapropter necessaria studia incohavit 
atque, die x i n mensis Aprilis anno MDCCCXLV, presbyteralem ordinationem 
suscepit. Primum Elberfeldii in industria urbe sacrum ministerium exer
cuit, deinde Coloniae Agrippinae, Dei verbo enuntiando, christianae disci
plinae tradendae, aegrotis et morientibus curandis se studiose dedens. At 
pro artificibus et operariis sua talenta ipse potissimum impendit. Nam se
dula erga proximum caritate permotus, sollicitus de rebus opificum iusti-
tiaque sociali, Universalem Consociationem iuvenum operariorum condidit 
eamque rexit et compluribus in locis diffudit, quam dicebant populari lo
quela Kolpingwerk. Hanc exinde per Consociationem, quaedam quoque ce
pit benefica consilia pro religiosa, sociali professoriaque iuvenum institutio
ne, pro eorum auxilio iuriumque tutela. Ut quam plurimis subveniret, diur-
narii quoque factitavit artem et ephemeridem condidit. De gloria Dei vere 
sollicitus deque animarum salute, omnem suam vitam dedit evangelio in-
serviendo et caritatem testificando. Ut habile esset instrumentum in Dei 
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manibus, mentem et cor ad Christum arte direxit per precationem, Sacro
rum Bibliorum meditationem, in Eucharistiam pietatem, divinae Providen
tiae fiduciam, veram cum Ecclesia et Romano Pontifice communionem et 
virtutum tandem christianarum sacerdotalium que cotidianum exercitium. 
Bonis mundanis seiunctus, die iv mensis Decembris anno MDCCCLXV pie 
obdormivit in Domino et quod semper exoptaverat praemium aeternum 
est adeptus. 

Sanctitatis fama, quam vivus est consecutus, post mortem etiam perre
xit, idcirco Archiepiscopus Coloniensis anno MCMXXXIV beatificationis cau
sam officiose incohavit. His rebus iure statutis peractis, die xin mensis Maii 
MCMLXXXIX, Nobis coram decretum evulgatum est, quo agnitum est sacer
dotem Adolfum Kolping heroum in modum virtutes théologales, cardinales 
iisque adnexas exercuisse. Apud Curiam interea Coloniensem celebratus 
erat processus canonicus, annis MCMLXXXIII-MCMLXXXVI, de mira, ut fama fe
rebat, sanatione, deprecationi Venerabilis Dei Servi adscribenda. Eventu 
suetis inquisitionibus perpenso eodemque comprobato apud Congregatio
nem de Causis Sanctorum, die xxn mensis Ianuarii anno MCMXCI super 
miro decretum prodiit. Sollemnis igitur ritum beatificationis ediximus die 
xxvii mensis Octobris eventurum eiusdem anni, centesimo scilicet recur
rente anno Litterarum Encyclicarum Leonis X I I I quae sunt « Rerum No
varum ». 

Hodie igitur inter sacra hanc pronuntiavimus formulam: 
« Nos, vota Fratris Nostri Ioachim Cardinalis Meisner, Archiepiscopi 

Coloniensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu, multo
rumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum 
consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut venerabilis 
Servus Dei Adolfus Kolping Beati nomine in posterum appelletur, eiusque 
festum die ipsius natali, id est quarta Decembris, in locis et modis iure 
statutis, quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus 
Sancti ». 

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 
habere, contrariis rebus minime obsistentibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvii 
mensis Octobris, anno MCMXCI, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco ©Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 300.693 
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III 

Templum Deo dicatum in honorem Domini Nostri Iesu Christi sub titulo « Di
vini Salvatoris », in loco v.d. « Ubate », in dioecesi Zipaquirensi, ad Basilicae 
Minoris gradum evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christum crucifixum, Dei virtutem et 
sapientiam (cf. i Cor 1, 23-24), oportet nos colere ac praedicare, ad maio
rem Dei gloriam adque salvandas animas. Dignum igitur videtur et lauda
bile hanc aedem Divino Salvatori dicatam — in qua est imago illa antiqua 
crucifixi Redemptoris, mox post Americae evangelizationem ficta atque 
anno 1639 (secundum maiorum traditionem) mirabiliter sanguine Domini 
Nostri exornata — a Nobis quoque honorari. Eam ob rem Venerabilis Fra
ter Fabius Suescun Mutis, Episcopus titulo Iomnitensis, Administrator Apo
stolicus Zipaquirensis, suum communeque cleri et populi christiani votum 
proferens, postulavit ab Apostolica Sede, ut eadem ad Basilicae Minoris gra
dum et dignitatem — tamquam prima in illa dioecesi — in perpetuum eve
hetur. Nos autem, considerantes eiusdem ecclesiae momentum et bonum 
spiritale inde manaturum, recordantesque praecipuum historicum eventum, 
quingentesimum scilicet evangelizationis huius continentis anniversarium, 
consulta probantes Congregationis de Cultu Divino deque Apostolicae po
testatis Nostrae plenitudine, harum Litterarum vi statuimus, ut templum 
quod diximus, Deo consecratum in honorem Domini Nostri Iesu Christi sub 
titulo «Divini Salvatoris », dignitatem Basilicae Minoris consequatur, iuri
bus additis et privilegiis huiusmodi templorum propriis, servatis tamen iis 
quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae Minoris », die ix mensis Novem
bris, anno MCMLXXXIX datum, servanda sunt. Quae vero per praesentes 
Litteras Apostolicas statuimus firma sint nunc et in posterum, contrariis 
quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die III mensis 
Ianuarii, anno MCMXCII, Pontificatus Nostri decimo quarto. 

ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco ©Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 296.239 
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IV 
Imago Beatae Mariae Virginis titulo « Nuestra Señora del Carmen » invocatae, 
quae pie servatur in Sanctuario eidem dicato in Mexicana urbe « Catemaco », 
pretioso diademate redimiri sinitur « nomine et auctoritate Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christifideles Mexicani dioecesis Sancti 
Andreae de Tuxtla finitimarum que Ecclesiarum singulari pietate colunt de
coram imaginem Beatae Mariae Virginis titulo « Nuestra Señora del Car
men» invocatae, quae pie servatur in Sanctuario eidem dicato in urbe 
« Catemaco » ad quod iidem frequentes accedunt a tam benigna Matre, 
quam Magistram ac Reginam quoque suae habent vitae, supernum auxi
lium petituri. Quare, cum Venerabilis Frater Villelmus Ranzhauer Gonzá
lez, Episcopus Sancti Andreae de Tuxtla, litteris die xxn mensis Novem
bris superioris anni datis, etiam cleri populique sui nomine petiverit ut ima
ginem, quam diximus, Nostro nomine et auctoritate diademate posset redi
mire, Nos, paternae dilectionis documentum tam dilectis Mexicanis filiis 
cupientes praebere, eius Pastoris precibus libentes obsecundandum esse pu
tamus. De sententia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sa
cramentorum, quam ratam habemus Apostolica Nostra potestate usi pe
tenti Praesuli partes committimus ut imagini Beatae Mariae Virginis titulo 
« Nuestra Señora del Carmen » invocatae et in Sanctuario Mexicanae urbis 
« Catemaco » pie custoditae Nostro nomine et auctoritate pretiosam impo
nat coronam, iuxta probatum liturgicum ritum. Minime vero dubitamus 
quin concessus honor in religionis bonum populique spiritualem in profec
tum cedat pariterque fore confidimus ut ii omnes, qui eandem venerantur 
imaginem, ad colendam Dei Genetricem magis magisque incitentur. Deni
que volumus ut hae Litterae accurate serventur omnesque suos effectus 
legitime consequantur, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvn 
mensis Februarii, anno MCMXCII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco ©Sigilli 
In Secret, Status tab., n. 300.008 
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V 
Templum Deo dicatum in honorem Sancti Dalmatii martyris, in loco « Quargnen-
to », in dioecesi Alexandrina Statiellorum, ad gradum Basilicae Minoris evehitur.